ВЫПИСКА ИЗ УЧЕБНОГО ПЛАНА ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ
Направление подготовки 050400.62 Психолого-педагогическое образование 
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	№
	Название дисциплины
	Формы контроля
	Часов с преподавателем
	1 курс
	2 курс

	
	
	
	Всего
	Из них
	Лекций
	Практических
	КСР
	Контрольных
	СРС
	Контроль
	ЗЕТ
	Лекций
	Практических
	КСР
	Контрольных
	СРС
	Контроль
	ЗЕТ

	
	
	экзамены
	контрольных
	
	Лекций 
	Практических 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Б3.Б.2.5
	Социальная психология
	2
	1
	12
	8
	4
	4
	
	
	
	32
	
	1
	4
	4
	
	1
	55
	9
	2


